



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

14-15 Ekim 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



“İsrail’in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk’un başkenti Tiran’da inşa edilen Namazgâh Camii’nin açılışında yaptığı konuşmada, “İsrail’in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan’a da saldırdı suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile birlikte, Arnavutluk’un başkenti Tiran’da inşa edilen Namazgâh Camii’nin açılışına katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin desteğiyle Balkanlar’ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgâh Camii’nin açılışında yaptığı konuşmada, bu önemli açılış töreni dolayısıyla Arnavutluk’ta bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren, kendilerini aşıla bağırma basan Arnavutluk halkı ve yöneticilerine teşekkür etti.

Bugün, çok büyük bir bahtiyarlık yaşadığımız ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2015 yılında temelini attıkları Balkanlar’ın en büyük camisi Namazgâh Camii’nin tüm Müslümanlar için hayırlı olmasını diledi.

“NAMAZGÂH CAMİİ ARAMIZDAKİ DAYANIŞMANIN SEMBOLÜ OLACAK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı**nın katkılarıyla inşa edilen Namazgâh Camii’ne sağladıkları destek için Arnavutluk Başbakanı Rama başta olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarını sundu.

Balkan coğrafyasının bu en büyük camisinin aynı zamanda 6 asrı aşkın ortak tarih ve kardeşliğin en yeni nişanesi olarak hafızalardaki yerini alacağına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tiran Namazgâh Camii’nin gelenekten geleceğe uzanan, kadim ile teknolojiyi bütünleştiren, bugünün inşaat teknolojisiyle Osmanlı mimarisini buluşturan bir yapı olarak tasarlandığını ifade etti.

Yaklaşık 10 dönümlük arazi üzerine

inşa edilen camide, açık alanlarla birlikte aynı anda 8 bin kişinin ibadet edebileceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ibadet alanının yanı sıra konferans salonu, derslikler, Kur’an kursu, sergi salonu, kütüphane, engelli ve yaşlı asansörü, çalışma odaları ve kültür merkezine camiyi bir külliye anlayışıyla inşa ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami alanında bulunan Balkan Kültürleri Birlikte Yaşam Müzesi ile de Arnavutluk’un zengin kültür mirasını yansıtmayı hedeflediklerini dile getirerek, “Namazgâh Camii’nin aramızdaki dostluğun, kardeşliğin, dayanışmanın sembolü olacağından şüphe duymuyorum” dedi.

“ARNAVUTLUK’UN YANINDA YER ALMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Görenleri hayran bırakan, iç huzuru veren, manevi dünyayı dış dünya ile bütünleştiren bu muhteşem eserde emeği geçen herkesi tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: “Şunu özellikle vurgulamak isterim, sıkı kardeşlik hukukuyla bağlı olduğumuz Arnavutluk ile kültürel ve sosyal ilişkilerimizin daha da derinleştirilmesi önceliğimizdir. İki millet birbirlerini her vesileyle desteklemiş, derdine ve sevincine ortak olmuştur. Ülkelerimizdeki deprem felaketlerinde Türk ve Arnavut halklarının gösterdiği dayanışma uluslararası camiaya örnek teşkil etmiştir. Fier ilinde inşa ettiğimiz Türkiye Arnavutluk Dostluk Hastanesi ve Laç’ta yaptığımız deprem konutları bu dayanışmamızın en somut eseridir. İnşallah bundan sonra da devletimizle, kurumlarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla Arnavutluk’un yanında yer almaya

devam edeceğiz.”

İslam düşüncesinde hayatın kalbinde, şehrin merkezinde, medeniyetin temelinde camilerin olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma gibi toplumu yücelten değerlerin yaşatıldığı, mekân birliğini ruh birliğine dönüştüren mabetler olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin sadece ibadet mekânları olmadığını belirterek şöyle devam etti: “Ezanlarıyla bütün insanlığı tevhide, kulluğa ve Allah’a çağırın, kubbesiyle müminleri birleştiren, mihrabıyla yüzleri ve gönülleri yüce Rabbimize döndüren hakikat merkezlerdir. Yüce dinimizi biz Müslümanlara camiler inşa etmeyi ve camilerimize sahip çıkmayı bir görev olarak yüküyor. Bugün camiler inşa ettiğimiz gibi bu camilerin temsil ettiği değerleri yaşatmak ve yaşatmak için de hep birlikte gayret göstermeliyiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Barış dini İslam’ın yüce değerlerinden kopmamalı, kutsal dinimizi şahsi emelleri için istismar eden çıkar gruplarına meydanı boş bırakmamalıyız. Bu vesileyle genç, yaşlı bütün kardeşlerimizi bu mabedi bir huzur mekânına dönüştürmeye, camilerimizin temsil ettiği değerleri yaşatmaya davet ediyorum. Davetimize icabet eden tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum” dedi.

“NETANYAHU YÖNETİMİNİN, BÖLGEDE BARİŞ SAĞLANMASI GİBİ BİR NİYETİ YOK”

Gazze’de ve işgal edilmiş Filistin topraklarında İsrail’in uyguladığı soykırım bir yıl geride bıraktığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 bin



masum Filistinlinin şehit edildiğini, 100 bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiler, **kiliseler**, hastaneler, okullar, üniversiteler ve pazar yerlerinin bombalandığını, İsrail yönetiminin Filistin’de çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden saldırılarına devam ettiğini kaydetti.

İsrail yönetiminin katliam politikasını Lübnan’a taşıdığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail’in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan’a da saldırdı suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu kutsal mekândan bir kez daha Müslümanlar başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Namazgâh Camii’nde edilecek duaların, yapılacak ibadetlerin Hak katında kabul olmasını niyaz etti.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın okuduğu duanın ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Rama ve beraberindeki protokol üyeleri kurdele keserek açılış gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Arnavutluk Başbakanı Rama ile beraberindeki diğerleri daha sonra Tiran Namazgâh Camii’ne girerek incelemede bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami çıkışında ellerinde Türk bayrakları olan ve kendisine sevgi gösterisinde bulunan halkı selamladı.

Törene, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da katıldı.

Cumhurbaşkanlığı

İsrail'i protesto ettiler



İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları, Edirne'de kadın ve çocuklar tarafından protesto edildi.

Kentteki çeşitli sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları tarafından Selimiye Meydanı'nda düzenlenen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Grup adına açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Gençlik Kolları Sorumlusu Sultan Özen, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarında binlerce kişinin yaşamını yitirdiğini söyledi.

Filistinlilerin zor günler yaşadığını belirten Özen, saldırılar karşısında dünyanın sessiz kaldığını ifade etti.

Saldırıların bir an önce durdurulması gerektiğini dile getiren

Özen, "Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları olarak tüm dünyaya sesleniyoruz. Sessizliğe hapsolmuş devlet başkanları, unutmayın ki mazlumun ahı sizi bir gün mutlaka bulacaktır. Gelin tüm dünya olarak bu zulme

'dur' diyelim. Mazlumun sessizliğine ses olalım." diye konuştu.

Program Filistin bayrağını temsilen beyaz, kırmızı, siyah ve yeşil renkli balonların gökyüzüne bırakılmasıyla sona erdi. (aa)





BOLU'DA GENÇLER VE YETİŞKİNLER İÇİN TASARLANAN TÜRKİYE DİYANET VAKFI KİTABEVİ AÇILDI



Bolu'da açılan **Türkiye Diyanet Vakfı** Kitabevi, gençler ve yetişkinler için hazırlanan özel alanlarıyla kitapseverleri karşılıyor. Kitabevinde, Müftülük hizmet tanımları yapılırken, ücretsiz çay ve ikramlarla da ziyaretçilere keyifli bir ortam sunuluyor. Bolu'da **Türkiye**

Diyanet Vakfı tarafından kurulan yeni kitabevi, dualarla kapılarını açtı. Bolu Valiliği ve İl Müftülüğü himayesinde gerçekleştirilen açılış, vatandaşlar ve resmi yetkililerin katılımıyla İzzet Baysal Caddesi'nde büyük ilgi gördü. YILTAŞ Vakfı'nın tefrişatıyla hayata geçirilen

bu kitabevi, kültürel ve sosyal bir buluşma noktası olarak hizmet verecek. Gençler ve yetişkinler için özel alanlar Kitabevi, hem gençlere hem de yetişkinlere hitap eden farklı alanlarıyla dikkat çekiyor. Gençler için özel olarak hazırlanan "Genç Ofis" bölümü,

öğrencilerin ders çalışabileceği ve sosyalleşebileceği bir mekan sunuyor. Yetişkinler için de özel ofis alanları oluşturularak, huzurlu bir ortamda kitap okuma ve dinlenme imkanı sağlanıyor.

Müftülük hizmetleri tanıtım alanı

Kitabevinde ayrıca, Müftülük hizmetlerinin tanıtıldığı özel bir alan da bulunuyor. Burada, vatandaşlar Müftülük tarafından sunulan hizmetler hakkında bilgi alabilir ve din hizmetlerine daha fazla katılmaya teşvik edilebilir. Tanıtım alanı, Bolu halkının din hizmetlerine daha yakından erişimini sağlamayı hedefliyor.

Ücretsiz çay ve ikramlarla keyifli bir deneyim Ziyaretçilere

kitabevinde ücretsiz çay ve çeşitli ikramlar sunulacak. Bu küçük ikramlar, kitabevinde geçirilen zamanı daha da keyifli hale getirerek, ziyaretçilere samimi bir ortam sunuyor. Kitapseverler, hem kitapların tadını çıkaracak hem de ikramlarla dinlenebilecek.

Bolu halkı için yeni bir kültürel mekan

İzzet Baysal Caddesi'nde açılan bu yeni kitabevi, Bolu halkının kültürel yaşamına önemli bir katkı sunuyor. Gençler ve yetişkinler için hazırlanan alanlar, kitap okumak ve sosyalleşmek isteyenlere geniş imkanlar sağlıyor. Kitabevi, Bolu'nun sosyal hayatında önemli bir yer edinmeye aday.

Genç ofis ve yetişkin ofisleri ile farklı bir deneyim

Genç Ofis ve Yetişkin Ofisleri, ziyaretçilerin rahat bir ortamda çalışmalarını ve dinlenmelerini sağlıyor. Kitabevi, bu özel ofis alanlarıyla her yaşta ziyaretçiyi ağırlamaya hazır.

Kitapseverlere davet **Türkiye Diyanet Vakfı** Kitabevi, Bolu'daki kitapseverleri ve kültür meraklılarını ağırlamak için kapılarını açtı. Ücretsiz ikramlar, kitap okuma alanları ve Müftülük tanıtım alanlarıyla, bu mekan herkesin uğramak isteyeceği bir yer haline geldi.

Haber: Serap ÇİĞRİLİ



İyilik Tandırı Depremzede Kadınlara Gelir Kapısı Oluyor



Hatay Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi işbirliğinde başlatılan "İyilik Tandırı Projesi" çerçevesinde kadınların tandırda yaptığı ekmeğe depremzedelere uygun fiyata satılıyor. İl Müftüsü Mevlüt Topçu: "Burada çalışan ihtiyaç sahibi hanımefendi kardeşimizin de evlerine bir katkıları olsun diyerek ellerinden tutmuş olduk. Üreten kardeşlerimiz bu sayede hayır yapma duygusunu yaşıyor, iyiliği yayıyor" Hatay'da "İyilik Tandırı Projesi", kadınlara ekonomik kazanç elde etme imkanı sunmasının yanı sıra depremzedelerin de uygun fiyattan ekmeğe alabilmesini sağlıyor. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da, Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi işbirliğinde

"İyilik Tandırı Projesi" başlatıldı. Projenin ilk uygulaması merkez Antakya ilçesinde hayata geçirildi. Proje kapsamında Haraparası Konteyner Kenti'ne tandır konuldu ve burada aileleriyle kalan depremzede 4 kadın görevlendirildi. Tandırda görevli 4 kadın, konteyner kentte ihtiyaç ve talebe göre günlük tandır ekmeği yapmaya başladı. Proje kapsamında tanesi 7 lira olan ekmeğin satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı tandırda görevli kadınlara verilirken, geriye kalan kısmı ise ihtiyaç sahibi depremzedeler ve hafız öğrencilerin yararına kullanılıyor. Tandırda ihtiyaç ve talebe göre günde 600 ekmeğe pişiriliyor. İl Müftüsü Mevlüt Topçu, AA muhabirine, 6 Şubat 2023'teki depremlerden

etkilenen Hatay'da yardım faaliyetlerinin sürdürdüğünü söyledi. Kentte iki farklı noktada "Güzel İşler Merkezi" adlı yardım faaliyetini gerçekleştirdikleri konteynerlerin bulunduğunu anlatan Topçu, bu merkezden ihtiyaç sahibi depremzedelere yardımlar ulaştırdıklarını belirtti. Topçu, merkez sayesinde şu ana kadar 5 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını dile getirdi. "Güzel İşler Merkezi" çalışmalarını kapsamında şimdi de "İyilik Tandırı Projesi"ni hayata geçirdiklerini belirten Topçu, şöyle konuştu: "Bölgedeki kardeşlerimize 600 tandır ekmeği çıkarıyoruz. İhtiyaca binaen bu sayılar giderek artabiliyor. Burada hem uygun fiyata ekmeği kardeşlerimize sunarken hem de elde edilen gelirleri ihtiyaç sahibi depremzede

kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Hafızlarımızın ihtiyaçlarını da karşılıyoruz. Bu çalışmalardan herkes memnun. Burada çalışan ihtiyaç sahibi hanımefendi kardeşimizin de evlerine bir katkıları olsun diyerek ellerinden tutmuş olduk. Üreten kardeşlerimiz bu sayede hayır yapma duygusunu yaşıyor, iyiliği yayıyor. Diğer taraftan da Hatay'ın güzel nimetlerini zor zamanda ihtiyaç sahibi olan kardeşlerimizde sunduğumuz için bizler de mutluyuz." Kadınlardan Mesude Subaşı, proje kapsamında tandırda ekmeğe yaparak hem gelir elde ettiğini hem de kendi gibi depremzedelere katkıda bulunduğunu söyledi. Projede yer alan Saffet Şahin de İyilik Tandırı sayesinde konteynerde boş oturmak yerine bir şeyler üretmek güzel işler yaptıklarını kaydetti. AA

Miniklere "Değerlerimle Büyüyorum" etkinliği

Palandöken Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Kur'an Kursları "Değerlerimle Büyüyorum" etkinliği düzenledi.

Palandöken Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Kur'an Kursları "Değerlerimle Büyüyorum" etkinliği düzenledi.

Efkan Ala Kültür Merkezinde düzenlenen etkinliğe **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, Müftü Dr. Rüstem Can, Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan, Palandöken Müftüsü Ahmet Gözcü, protokol üyeleri, STK temsilcileri, öğrenciler, velileri ve öğretici hoca hanımlar katıldı.

Minik öğrencilerin gösterilerinin ardından DİB Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmalarını yaparak geleceğin teminatı evlatlarımızı değerlerimizle büyütmenin önemi- ne dikkat çekti, programın hazırlan-



masında emeği geçenlere teşekkür ederek yeni eğitim döneminin hayırlı olmasını diledi. Program, Palandö-

ken Müftüsü Ahmet Gözcü'nün konuklara katılımları nedeniyle teşekkür konuşmalarının ardından DİB

Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt'a çiçek takdimiyle etkinlik sona erdi. iha



PALANDÖKEN MÜFTÜLÜĞÜNCE ERKEK HAFIZ ÖĞRENCİLERE İCAZET PROGRAMI YAPILDI



Palandöken Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarından mezun olan erkek öğrencilere hafızlık icazet programı düzenlendi. Yapılan icazet duasının ardından hafızlara belgelerinin yanı sıra hediyeler takdim edildi. 4'te



PALANDÖKEN MÜFTÜLÜĞÜNCE ERKEK HAFIZ ÖĞRENCİLERE İCAZET PROGRAMI YAPILDI

Palandöken Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarından mezun olan erkek öğrencilere hafızlık icazet programı düzenlendi. Yapılan icazet duasının ardından hafızlara belgelerinin yanı sıra hediyeler takdim edildi.



Palandöken Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarından mezun olan erkek öğrencilere hafızlık icazet programı düzenlendi. Yapılan icazet duasının ardından hafızlara belgelerinin yanı sıra hediyeler takdim edildi.

YOĞUN İLGI GÖSTERİLDİ

DİB Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç.Dr Fatih Kurt, İl Müftüsü Dr. Rüstem CAN, DİB Başkanlık Uzmanı Reis-ül Kurra vekili Ali Özgelen, protokol üyeleri, STK temsilcileri, öğrenci velileri ve vatandaşların yoğun katılımıyla Solakzade Camii'nde program gerçekleştirildi. Sabah erken saatlerinde Camii avlusunda Erzurum Büyükşehir Belediyesi mehteran takımı gösteri ile başlayan program Solakzade Camiinde Kur'an-ı Kerim tilaveti ardından, Erzurum Müftüsü Dr. Rüstem CAN yaptığı konuşmalarında hafızların eğitimlerini daha da ileri boyuta taşımaları, ilmiyle amil olmaları gerektiğini söyleyerek hafızları tebrik etti, muvaffakiyetler diledi.



KURT, AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt günün anlam ve önemine dair sohbet yaptı. Hafızlığın manevi hayatımızdaki boyutuna atıfta bulunan Müşavir Kurt, 'Hafızlığın dini eğitimi insanlara buluşturmada önemli bir değer olduğuna dikkat çekti ve aziz milletimizin bu konuda yoğun bir teveccühü ve gayreti bulunmaktadır' ifadelerini kullandı.

HAFIZLIK BELGELERİ ALINDI

Palandöken Müftülüğü din görevlilerinin ve hafız öğrencilerin Kur'an-ı Kerim tilavetleri, ilahî, tekbir ve salâtu selamlarla devam eden merasiminde DİB Uzmanı Reis-ül Kurra vekili Ali Özgelen tarafından yapılan icazet duası ardından hafızlara belgeleri ve çeşitli hediyeler takdim edildi.

Yüksel ADIYAMAN

Hatay'da "İyilik Tandırı" depremzede kadınlara gelir kapısı oluyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da, Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi işbirliğinde "İyilik Tandırı Projesi" başlatıldı.

Projenin ilk uygulaması merkez Antakya ilçesinde hayata geçirildi. Proje kapsamında Haraparası Konteyner Kenti'ne tandır konuldu ve burada aileleriyle kalan depremzede 4 kadın görevlendirildi.

Tandırda görevli 4 kadın, konteyner kentte ihtiyaç ve talebe göre günlük tandır ekmeği yapmaya başladı.

Proje kapsamında tanesi 7 lira olan ekmeğin satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı tandırda görevli kadınlara verilirken, geriye kalan kısmı ise ihtiyaç sahibi depremzedeler ve hafız öğrencilerin yararına kullanılıyor.

Tandırda ihtiyaç ve talebe göre günde 600 ekmeğin pişiriliyor

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, AA muhabirine, 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da yardım faaliyetlerinin sürdüğünü söyledi.

Kentte iki farklı noktada "Güzel İşler Merkezi" adlı yardım faaliyetini gerçekleştirdikleri konteynerlerin bulunduğunu anlatan Topçu, bu merkezden ihtiyaç sahibi depremzedelere yardımlar



ulaştırdıklarını belirtti.

Topçu, merkez sayesinde şu ana kadar 5 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını dile getirdi.

"Güzel İşler Merkezi" çalışmalarını kapsamında şimdi de "İyilik Tandırı Projesi"ni hayata geçirdiklerini belirten Topçu, şöyle konuştu:

"Bölgedeki kardeşlerimize 600 tandır ekmeği çıkarıyoruz. İhtiyaca binaen bu sayılar giderek arta-

biliyor. Burada hem uygun fiyata ekmeği kardeşlerimize sunarken hem de elde edilen gelirleri ihtiyaç sahibi depremzede kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Hafızlarımızın ihtiyaçlarını da karşılıyoruz. Bu çalışmalardan herkes memnun. Burada çalışan ihtiyaç sahibi hanımefendi kardeşimizin de evlerine bir katkıları olsun diyerek ellerinden tutmuş olduk. Üreten kardeşlerimiz bu sayede hayır yapma duygusunu yaşıyor, iyiliği yayıyor. Diğer taraftan da Hatay'ın güzel nimetlerini zor zamanda ihtiyaç sahibi olan kardeşlerimize

sunduğumuz için bizler de mutluyuz."

Kadınlardan Mesude Subaşı, proje kapsamında tandırda ekmeğin yaparak hem gelir elde ettiğini hem de kendi gibi depremzedelere katkıda bulunduğunu söyledi.

Projede yer alan Saffet Şahin de İyilik Tandırı sayesinde konteynerde boş oturmak yerine bir şeyler üretmek güzel işler yaptıklarını kaydetti.

“Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konferansı yapıldı



Bilecik Müftülüğü **Diyanet** Gençlik Merkezi koordinatörleri tarafından İmam Hatip Lisesi Kız Pansiyonunda öğrencilere yönelik gençlik faaliyetleri ve gençlik merkezi tanıtımı yapıldı.

Toplantıya katılan Bilecik İl Müftüsü Ahmet Dilek tarafından öğrencilere “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konulu konferans verildi.

Programda Müftü Dilek, Bilecik İl Millî Eğitim Müdürü Sami Akyol, İl Müftü Yardımcısı Hatice Geçgelen,

Okul Müdürü Abdullah Özbek, Bilecik **Diyanet** Gençlik Koordinatörleri ile **TDV** Kadın Kolları Gönülleri katıldı.

Program Orhangazi Camii İmam Hatibi Muhammed Kaya'nın Kuran ı Kerim tilavetiyle başladı. Programda konuşma yapan Müftü Dilek “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konulu konferans vererek Efendimizin örnek hayatından kesitler sundu ve öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Program sorumlusu ve Diyanet Gençlik Koordinatörü Kudret Koçyiğit, Bilecik Müftülüğünün gençlik faaliyetleri ve gençlik merkezi hakkında bilgilendirmelerde bulunarak öğrencilerle sık sık bir araya gelineceğini söyledi.

Bilecik Şeyh Edebali Meşk Gurbunun söylediği ilahiler sonrasında öğrencilere **Türkiye Diyanet** Vakfı Kadın Kolları gönüllüleri tarafından, ikramlar yapılarak çeşitli hediyeler verildi. **A. Bedia ERDAL**



Miniklere "Değerlerimle Büyüyorum" etkinliği

Palandöken Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Kur'an Kursları "Değerlerimle Büyüyorum" etkinliği düzenledi.

Efkan Ala Kültür Merkezinde düzenlenen etkinliğe **Diyaret İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, Müftü Dr. Rüstem Can, Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan, Palandöken Müftüsü Ahmet Gözcü, protokol üyeleri, STK temsilcileri, öğrenciler, velileri ve öğretici hoca hanımlar katıldı.



Minik öğrencilerin gösterilerinin ardından DİB Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütevelli

Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmalarını yaparak geleceğin teminatı evlatlarımızı değerlerimizle büyütmenin önemine dikkat çekti, programın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederek yeni eğitim döneminin hayırlı olmasını diledi.

Program, Palandöken Müftüsü Ahmet Gözcü'nün konuklara katılımları nedeniyle teşekkür konuşmalarının ardından DİB Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt'a çiçek takdimiyle etkinlik sona erdi. İHA



Hafızlık icazet merasimi

Diyaret İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütavelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt ve Erzurum **Müftüsü** Dr. Rüstem Can, Palandöken İlçe **Müftülüğünün** düzenlediği kurs açılışı ve hafızlık icazet merasimi programlarına katıldı.

Palandöken ilçe **Müftülüğü**'ne bağlı Palandöken **Cami** 4-6 Yaş **Kur'an kursu** dualarla açıldı. Açılış programına katılan **Müftü** Dr. Rüstem Can ve Başkanlık

Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt, burada çocuklarla bir araya geldi.

Hafızlığını tamamlayan öğrencilere belge takdim programı düzenlendi. Ne-

cip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezinde düzenlenen İcazet Merasimi programında Palandöken İlçe **Müftülüğüne** bağlı Kur'an kurslarından mezun olan

öğrencilere belgeleri takdim edildi. Programa **Müftü** Dr. Rüstem Can'ın yanısıra DİB Başkanlık Müşaviri ve **TDV** Mütavelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih

Kurt, Palandöken Kaymakamı Yusuf Durani Dinç, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığı Sekreteri Zafer Aynal ve merkez ilçe müftüleri katıldı.





CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "NAMAZGÂH CAMİSİ, 6 ASRI AŞAN ORTAK TARİH VE KARDEŞLİĞİN EN YENİ NİŞANESİDİR"



"Yüce dinimiz camiler inşa etmeyi bir görev olarak yüküyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin sadece ibadet mekânları olmadığını belirterek şöyle devam etti:

"Ezanlarıyla bütün insanlığı tevhide, kulluğa ve Allah'a çağıran, kubbesiyle müminleri birleştiren, mihrabıyla yüzleri ve gönülleri yüce Rab-

Haber: İletişim Başkanlığı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Amavutluk'un başkentli Tiran'da Türkiye'nin desteğiyle Balkanlar'ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgâh Camisi'nin açılışında yaptığı konuşmada "Bu kutsal mekândan bir kez daha vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın camiye gelişinde arabasına karanfiller atıldı. Türk ve Amavutluk bayrakları asılan Tiran Namazgâh Camisi'nin açılışından önce Tiran Müftüsü ve Tiran Namazgâh Camisi İmamı Gazment Bilal Teqja ile Büyük Çamlica Camii Müezzini Enes Özsoy, Kur'an-ı Kerim tilavetinde bulundu.

Bu önemli açılış töreni dolayısıyla Amavutluk'ta bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerini aşkla bağrına basan Amavutluk'a teşekkür etti.

Çok büyük bir bahtiyarlık yaşadığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2015 yılında temelini attıkları Balkanlar'ın en büyük camisi Namazgâh Camisi'nin tüm Müslümanlar için hayırlı olmasını dileyerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı'nın** katkılarıyla inşa edilen Namazgâh Camisi'ne sağladıkları destek için Amavutluk Başbakanı Edi Rama başta olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarını sundu.

Balkan coğrafyasının bu en büyük camisinin aynı zamanda 6 asrı aşan ortak tarih ve kardeşliğin en yeni nişanesi olarak hafızalardaki yerini alacağına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tiran Namazgâh Camisi'nin gelenekten geleceğe uzanan, kadim ile teknolojiyi bütünleştiren, bugünün inşaat teknolojisiyle Balkanlar'da hâkim olan klasik Osmanlı mimarisini buluşturan bir yapı olarak tasarlandığını ifade etti.

Yaklaşık 10 dönümlük arazi üzerine inşa edilen camide, açık alanlarla birlikte aynı anda 8 bin kişinin ibadet edebileceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ibadet alanının yanı sıra konferans salonu, derslikler, Kur'an kursu, sergi salonu, kütüphane, engelli ve yaşlı asansörü, çalışma odaları ve kültür merkeziyle camiye bir külliye anlayışıyla inşa ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami alanında bulunan Balkan Kültürleri Birlikte Yaşam Müzesi ile de Amavutluk'un zengin kültür mirasını yansıtmayı hedeflediklerini dile getirenler, "Namazgâh Cami'nin aramızdaki dostluğun, kardeşliğin, dayanışmanın sembolü olacağından şüphe duymuyoruz" dedi.

"Amavutluk'un yanında yer almaya devam edeceğiz"

Görenleri hayran bırakan, iç huzuru veren, manevi dünyayı dış dünya ile bütünleştiren bu muhteşem eserde emeği geçen herkesi tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Şunu özellikle vurgulamak isterim, sıkı kardeşlik hukukuyla bağlı olduğumuz Amavutluk ile kültürel ve sosyal ilişkilerimizin daha da derinleştirilmesi önceliğimizdir. İki millet birbirlerini her vesileyle desteklemiş, derdine ve sevincine ortak olmuştur. Ülkelerimizdeki deprem felaketlerinde Türk ve Amavut halklarının gösterdiği dayanışma uluslararası camiaya örnek teşkil etmiştir. Fier ilinde inşa ettiğimiz Türkiye Amavutluk Dostluk Hastanesi ve Laç'ta yaptığımız deprem konutları bu dayanışmamızın en somut eseridir. İnşallah bundan sonra da devletimizle, kurumlarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla Amavutluk'un yanında yer almaya devam edeceğiz."

İslam düşüncesinde hayatın kalbinde, şehrin merkezinde, medeniyetin temelinde camilerin olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma gibi toplumu yücelten değerlerin yaşatıldığı, mekân birliğini ruh birliğine dönüştüren mabetler olduğunu ifade etti.

bimize döndüren hakikat merkezleridir. Yüce dinimiz biz Müslümanlara camiler inşa etmeyi ve camilerimize sahip çıkmayı bir görev olarak yüküyor. Bugün camiler inşa ettiğimiz gibi bu camilerin temsil ettiği değerleri yaşamak ve yaşatmak için de hep birlikte gayret göstermeliyiz.

Barış dini İslam'ın yüce değerlerinden kopmamalı, kutsal dinimizi şahsi emeller için istismar eden çıkar gruplarına meydanı boş bırakmamalıyız. Bu vesileyle genç, yaşlı bütün kardeşlerimizi bu mabedi bir huzur mekânına dönüştürmeye, camilerimizin temsil ettiği değerleri yaşatmaya davet ediyorum. Davetimize icabet eden tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum."

"Devlet terörünün karşısında durmak vicdani bir zorunluluktur"

Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin topraklarında İsrail'in uyguladığı soykırımın bir yılı geride bıraktığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 bin masum Filistinli'nin şehit edildiğini, 100 bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiler, **kiliseler**, hastaneler, okullar, üniversiteler ve pazar yerlerinin bombalandığını, İsrail yönetiminin Filistin'de çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden saldırılarına devam ettiğini kaydetti.

İsrail yönetiminin katliam politikasını Lübnan'a taşıdığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırarak suretiyle bölgede baş sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu kutsal mekândan bir kez daha Müslümanlar başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Namazgâh Cami'sinde edilecek duaların, yapılacak ibadetlerin Hak katında kabul olmasını niyaz etti.

"Nesiller sizin jestinize şahit olacak"

Amavutluk Başbakanı Edi Rama da açılıшта yaptığı konuşmada başkent Tiran'daki Namazgâh Camisi'nin yaptırılması dolayısıyla Türkiye ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarını sunarak Namazgâh Camisi'nin artık bütün bir halkın mirası olduğunu ve toplumu için özel bir kazanımı simgelediğini söyledi.

Rama, "Müslüman Amavut toplumunun dualarına cevap verme yönündeki kardeşçe kararlılığımız ve bu caminin inşası için Amavut toplumuna gerekli imkânları sağlayan Müslüman Türk toplumunun çağrısının sesi olarak, nesiller sizin jestinize şahit olacak ve iki ülke arasındaki bağdan bahsedecek." diye konuştu.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'in okuduğu duanın ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Amavutluk Başbakanı Rama ve beraberindeki protokol üyeleri kurdele keserek açılışı gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rama ile beraberindekiler daha sonra Tiran Namazgâh Camisi'ne giderek incelemede bulundu, cami çıkışında ellerinde Türk bayrakları olan ve kendisine sevgi gösterisinde bulunan halkı selamladı. Törende, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanı Serkan Kayalar ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Başkanı Okay Memiş de hazır bulundu.



“İyilik Tandırı” depremzede kadınlara gelir kapısı oluyor

HATAY (AA) - Hatay'da "İyilik Tandırı Projesi", kadınlara ekonomik kazanç elde etme imkanı sunmasının yanı sıra depremzedelerin de uygun fiyattan ekmek alabilmesini sağlıyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da, Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi işbirliğinde "İyilik Tandırı Projesi" başlatıldı.

Projenin ilk uygulaması merkez Antakya ilçesinde hayata geçirildi. Proje kapsamında Haraparası Konteyner Kenti'ne tandır konuldu ve burada aileleriyle kalan depremzede 4 kadın görevlendirildi.

Tandırdaki görevli 4 kadın, konteyner kentte ihtiyaç ve talebe göre günlük tandır ekmeği yapmaya başladı.

Proje kapsamında tanesi 7 lira olan ekmek satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı tandırda görevli kadınlara verilirken, geriye kalan kısmı ise ihtiyaç sahibi depremzedeler ve hafız öğrencilerin yararına kullanılıyor.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da yardım faaliyetlerinin sürdüğünü söyledi.

Kentte iki farklı noktada "Güzel İşler Merkezi" adlı yardım faaliyetini gerçekleştirdikleri konteynerlerin bulunduğunu anlatan Topçu, bu merkezden ihtiyaç sahibi depremzedelere yardımlar ulaştırdıklarını belirtti. Topçu, merkez sayesinde şu ana kadar 5 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını dile getirdi.



"Güzel İşler Merkezi" çalışmalarını kapsamında şimdi de "İyilik Tandırı Projesi"ni hayata geçirdiklerini belirten Topçu, şöyle konuştu:

"Bölgedeki kardeşlerimize 600 tandır ekmeği çıkarıyoruz. İhtiyaca binaen bu sayılar giderek artabiliyor. Burada hem uygun fiyata ekmeği kardeşlerimize sunarken hem de elde edilen gelirleri ihtiyaç sahibi depremzede kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Hafızlarımızın ihtiyaçlarını da karşılıyoruz. Bu çalışmalardan herkes memnun. Burada çalışan ihtiyaç sahibi hanımefendi kardeşimizin de evlerine bir katkıları olsun diyerek ellerinden tutmuş olduk. Üreten kardeşlerimiz bu sayede hayır yapma duygusunu yaşıyor, iyiliği yayıyor. Diğer taraftan da Hatay'ın güzel nimetlerini zor zamanda ihtiyaç sahibi olan kardeşlerimize sunduğumuz için bizler de mutluyuz." Kadınlardan Mesude Subaşı, proje kapsamında tandırda ekmek yaparak hem gelir elde ettiğini hem de kendi gibi depremzedelere katkıda bulunduğunu söyledi. Projede yer alan Saffet Şahin de İyilik Tandırı sayesinde konteynerde boş oturmak yerine bir şeyler üreterek güzel işler yaptıklarını kaydetti.





Sivas Müftüsünden öğrencilere hediye

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Ankara'da düzenlenen ve Türkiye'nin 11 farklı ilinden 500 gencin ağırlandığı "2024 Yazımda Kardeşlik Var" temalı yaz kampına Sivas'tan katılan öğrenci ve aileleriyle bir araya gelen İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya, kamp kapsamında gerçekleştirilen faaliyet ve etkinliklerle alakalı öğrencilerle sohbet etti. Hafız Mehmet Altuntaş Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu Konferans Salonunda Kur'an'ı Kerim tilavetiyle başlayan programda konuşan Müftü Altunkaya, kamp programının her yıl **Diyabet İşleri Başkanlığı** tarafından gençlerin yetenek, ilgi ve yaş özellikleri dikkate alınarak hayata geçirildiğini belirterek kamp programının gençlerin manevi hayatlarına çok büyük etkisi olduğuna değindi. Koşmaların ardından Başkanlık tarafından kampa katılan gençlere, içerisinde kamp etkinliklerinin bulunduğu fotoğraf ve videoların kayıtlı olduğu isme özel olarak hazırlanan USB bellekler hediye edildi. Sivas'tan kampa 26 erkek ile 23 kız öğrenci katıldı. | **DİLEK TEKİN**



"Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampına katılan gençler ve aileleriyle bir araya gelen Altunkaya, öğrencilere USB bellek hediye etti.



Sivas'ın güneşi

Hatay'a doğdu

İl Müftülüğü ile **Türkiye**
Diyanet Vakfı iş birliği
ile Antakya'ya Şemsed-
din Sivasî Kur'an Kursu
yapıldı. | **3'te**



Sivas'ın güneşi Hatay'a doğdu

Kur'an kursu öğreticileri, Sivas İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Sivas Şubesi iş birliği ve Sivas halkının desteğiyle Hatay'ın Antakya İlçesinde yapılan Şemseddin Sivasî 4-6 Yaş Kur'an Kursunu ziyaret etti. İl Müftü Yardımcısı Muttalip Karataş ve **TDV** Sivas Şubesi Kadın Kolları üyelerinin yer aldığı heyet ilk olarak Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu makamında ziyaret ederek Şemseddin Sivasî 4-6 Yaş Kur'an Kursu hakkında fikir alışverişinde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müftüsü Topçu ise ilçeye yeni kazandırılan 4-6 Yaş Kur'an Kursu için Sivas il müftülüğü personeline ve Sivas halkına teşekkürlerini ilettiler. Ziyaret eden heyet, 4-6 yaş kursunda eğitim gören öğrencilere hediyeler takdim etti. | **VUSLAT AYDOĞDU**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı Bolu Kitabevi dualarla açıldı

<https://www.bolugundem.com/haber/22066919/boluda-turkiye-diyamet-vakfi-kitabevi-dualarla-acildi-genclere-ve-yetiskinlere-ozel-alanlar>

<https://www.boluolay.com/haber/22066956/boluda-gencler-ve-yetiskinler-icin-tasarlanan-turkiye-diyamet-vakfi-kitabevi-acildi>

<https://www.koroglugazetesi.com/yiltas-vakfinin-yaptirdigi-dinayet-vakfi-kitabevi-acildi>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://haberotesi.com.tr/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>

<https://www.afyonpostasi.com.tr/afyondan-gazze-icin-hayir-carsi-kuruldu>

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/afyonkarahisar-da-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/80538/>

<https://habertakvimi.com/haber/22072144/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://kayserigurhaber.com/haber/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-503916.html>

<https://www.haberler.com/yerel/afyonkarahisar-da-gazze-icin-hayir-carsisi-duzenlendi-17927200-haberi/>

<https://www.gazeterize.com/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.haber16.com/afyonkarahisar-da-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/1550015/>

<https://www.malatyaguncel.com/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-2631180h.htm>

<https://www.nethaber.com.tr/afyonkarahisar-da-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/1197919/>

<https://www.karsmanset.com/haber/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-1297046.htm>

<https://www.iha.com.tr/afyon-haberleri/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-128228969>

<https://www.gucluanadolugazetesi.com/gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://gucluanadolugazetesi.com/gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://yarin11.com/gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.yarin11.com/gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.medyagazete.com/haber/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-1030881>

<https://sanalgazeteci.net/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.vitrinhaber.com/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.bursa.com/haber/afyonkarahisar-da-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-1017765.html>

<https://www.habermanset.com.tr/afyonkarahisar/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-h1015652.html>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-gazze-icin-hayir-carsisi-acildi-17927259/>

<https://www.istikbalgazetesi.com/bolge-haberleri/hayir-carsisinde-elde-edilen-gelirler-gazze-icin-bagislanacak-289617h>

<https://www.afyonanahaber.com.tr/gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.haberizma.com/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>

<https://afyonsehir.com/afyonkarahisarda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>

Bayburt'ta minik öğrencilerden depremzedelere anlamlı destek

<https://www.cayhaber.net/bayburt-il-muftulugunden-anlamli-kampanya-minik-ogrenciler-deprem-bolgesine-destek-oldu>

<https://www.bayburtmedya.com/bayburttan-minik-yurekler-harcliklarini-depremzede-cocuklara-bagisladi/104289/>

<https://www.bayburtmanset.com/bayburtlu-minikler-harcliklariyla-depremzede-cocuklara-umut-oldu/>

https://analiz53.com/haber/bayburt_il_muftulugunden_deprem_bolgesindeki_cocuklara_destek-95950.html

https://www.analiz53.com/haber/bayburt_il_muftulugunden_deprem_bolgesindeki_cocuklara_destek-95950.html

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk'ta Namazgah Camii'nin açılışını gerçekleştirdi

<https://www.yeniakcakocahaber.com/israil-in-uyguladigi-devlet-terorunun-karsisinde-durmak-hepimiz-icin-vidani-bir-zorunluluktur/22454/>

Hatay'da iyilik atölyesinde tandır ekmeği yapılıyor

<https://sozgazetesi.com.tr/2024/10/14/iyilik-atolyesinde-tandir-ekmegi-7-lira/>